

# ÅRSREDOVISNING

för

## Communic Affärsutveckling AB

Org.nr. 556443-5609

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Gustaf Andersson, Styrelseledamot

2025-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning, information, marknadsföring och reklamverksamhet samt försäljning av konst. Företagets säte är Borås.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	135 857	3 590 186	102 298	231 451
Resultat efter finansiella poster	-355 183	2 957 267	-254 840	-49 899
Soliditet (%)	96,74	98,32	52,33	202,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % beroende av att lagret till större del såldes av under föregående år.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	568 326	2 957 267	3 725 593
Balanseras i ny räkning		2 957 267	-2 957 267	0
Årets resultat			-355 183	-355 183
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>3 525 593</u>	<u>-355 183</u>	<u>3 370 410</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 525 592
Årets resultat	<u>-355 183</u>
	<b>3 170 409</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 170 409</u>
	<b>3 170 409</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 857	3 590 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 857	3 590 186
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-291 200
Övriga externa kostnader		-551 425	-365 482
Personalkostnader		-282	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 297	-5 213
Summa rörelsekostnader		-570 004	-661 895
<b>Rörelseresultat</b>		-434 147	2 928 291
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 964	29 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-561
Summa finansiella poster		78 964	28 976
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-355 183	2 957 267
<b>Resultat före skatt</b>		-355 183	2 957 267
<b>Årets resultat</b>		-355 183	2 957 267

## BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>81 360</u>	<u>56 802</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		81 360	56 802
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	974 983	969 983
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		999 983	994 983
Summa anläggningstillgångar		1 081 343	1 051 785
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>144 880</u>	<u>144 880</u>
Summa varulager		144 880	144 880
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	31 234
Övriga fordringar		22 419	596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 953</u>	<u>21 509</u>
Summa kortfristiga fordringar		60 372	53 339
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 197 355</u>	<u>2 539 221</u>
Summa kassa och bank		2 197 355	2 539 221
Summa omsättningstillgångar		2 402 607	2 737 440
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 483 950</b>	<b>3 789 225</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 525 592

568 326

Årets resultat

-355 183

2 957 267

Summa fritt eget kapital

3 170 409

3 525 593

Summa eget kapital

3 370 409

3 725 593

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

113 541

63 632

Summa kortfristiga skulder

113 541

63 632

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 483 950

3 789 225

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	62 015	0
	Inköp	42 855	62 015
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>104 870</b>	<b>62 015</b>
	Ingående avskrivningar	-5 213	0
	Årets avskrivningar	-18 297	-5 213
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 510</b>	<b>-5 213</b>
	Redovisat värde	81 360	56 802
Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	969 983	962 923
	Tillkommande fordringar	5 000	7 060
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>974 983</b>	<b>969 983</b>
	Redovisat värde	974 983	969 983
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
	Redovisat värde	25 000	25 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5** Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till UMG United Marketing Group AB med org nr 556494-1887

**Not 6** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Lars Gustaf Andersson

Lars Gustaf Andersson

2025-03-18